２０２１年３月１６日
各 位

レジノカラー工業株式会社

人事異動のお知らせ

  ２０２１年４月１日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 人事異動（２０２１年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

橋
はし

 本
もと

  真
しん

 司
じ

 常務取締役技術開発部⻑
常務取締役技術開発部⻑
兼技術推進グループ⻑

田野
た の

岡
おか

 孝
たか

益
よし

 取締役製造部⻑ 取締役製造部⻑ 兼⼤阪工場⻑

井
い

 端
ばた

  重
しげ

 敬
のり

 営業部⻑ 営業部⻑ 兼東京営業グループ⻑

野
の

 村
むら

  達
たつ

 夫
お

 製造部次⻑ 製造部 三田工場⻑

本件に関するお問い合わせ先

 総務部
ＴＥＬ（０６）６３０１−０６３６

以 上

News Release